PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

AVISO DE LICITAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 00006/2025

A Comissão de Licitação torna público a licitação na modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 00006/2025, tipo menor preço por item, na hipótese do art. 75, inciso II, nos termos da lei nº 14.133/21, objetivando para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO, DESCUPINIZAÇÃO E DESALOJAMENTO DE AVES E MORCEGOS NAS ÁREAS INTERNA E EXTERNAS DE 22 PRÉDIOS DO MUNICÍPIO DE AGUIAR-PB, ATENDENDO SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO,  atendendo a Secretaria de Administração.  Abertura dia 18.03.2025 as 10:00 horas a rua Irineu Lacerda, s/n – centro - Aguiar-PB. O edital encontra-se: cpl@aguiar.pb.gov.br.

                                                                                                                     Aguiar – PB, 13 de março de 2025.

ADRIANA APARECIDA DE ASSIS
Agente de Contratação